
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibititá

quarta-feira, 19 de janeiro de 2022 Ano XI - Edição nº 00143 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibititá publica

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6ACF30CFDF069260A179E86D22E476



quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibititá

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 001, DE 03 DE JANEIRO DE 2022. DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO E MEMBROS DA EQUIPE DE PREGÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6ACF30CFDF069260A179E86D22E476



quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibititá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ 
Praça Senhor do Bonfim, 29, Centro, Ibititá, BA. 
CNPJ: 63.086.631/0001-95 

 
 

PORTARIA Nº 001, DE 03 DE JANEIRO DE 2022. 

 

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DOS 

MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE 

DE LICITAÇÃO E MEMBROS DA EQUIPE 

DE PREGÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

IBITITÁ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ, ESTADO 

FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei: 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Alterar os membros da Comissão Permanente de Licitação e membros da 

equipe de pregão da Câmara Municipal de Ibititá, passando a serem os servidores: 

EVARISTO PEREIRA BARRETO, GICÉLIA GOMES NEVES e 

JAILTON NEVES CALAZANS, como membros titulares.  

 

Art. 2º. A Comissão Permanente de Licitação e equipe de Pregão ficará presidida 

pelo senhor EVARISTO PEREIRA BARRETO. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor em 03 de janeiro de 2022.  

 

Art. 4º. Revogam‐se as disposições em contrário. 

 

 

MARIA GILAIDE GOMES DOS SANTOS 

PRESIDENTE 

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF6ACF30CFDF069260A179E86D22E476


		2022-01-19T09:20:20-0300




